
OHARRA  AVISO   

 

 

www.lurraldebus.eus 
900 300 340 

 

Informazio gehiago: 
Más información: 

BU07, BU08, BU09, BU47G 

GELTOKI BAKARRAK / ÚNICAS PARADAS 

      DONOSTIArantz / dirección SAN SEBASTIÁN rotonda BURNI-ZUBI biribilgunea 

                         TOLOSArantz / dirección TOLOSA 
rotonda BURNI-ZUBI biribilgunea 

GASOLINERA ETXEONDO GASOLINDEGIA 

 

2024/07/24 
 

17:00-0:00 

2024/07/25 
 

egun osoa 
todo el día 

2024/07/26 
 

0:00-3:00 
11:00-0:00 

2024/07/27 
 

0:00-3:00 
10:30-0:00 

2024/07/28 
 

egun osoa 
todo el día 

2024/07/29 
 

0:00-3:00 
17:30-0:00 

2024/07/30 
 

16:00-0:00 

2024/07/31 
 

0:00-23:00 

 

  TBH  FESTAK            VILLABONA 

 

http://www.lurraldebus.eus/

